
KHS TAKTINIAI LAIKRODŽIAI
KHS – tai Vokietijoje įsikūrusios kompanijos pavadinimas, kuri jau daugiau kaip 10 metų garsėja taktinių laikrodžių ir aksesuarų gamyba. KHS produkcija yra
puikiai pažįstama ir vertinama ne tik nacionaliniu bet ir tarptautiniu mastu. KHS laikrodžius ypatingai vertina ir dėvi daugelio pasaulio šalių specialiųjų pajėgų
kariai. Šio prekės ženklo laikrodžiai yra nepamainomi gelbėjimo ar taktinėse operacijose, karinėse misijose. KHS laikrodžiai ypatingi tuo, kad jų rodyklės ir
kiekviena minutės žymė yra pirpildytos tričio dujų, suteikiančių ryškų ir ilgalaikį švytėjimą, kuris itin svarbus ekstremaliomis sąlygomis.

Kariniai KHS laikrodžiai yra ypatingai tvirti ir pasižymi daugiafunkcionalumu. Patogūs dėvėti ore, ant žemės ar vandenyje, todėl KHS laikrodis tikrai taps puikiu
palydovu kad ir kur Jūs bebūtumėte.

KHS laikrodžiai pasižymi tvirtumu, nes yra gaminami iš titano, anglies ar stiklo pluošto, arba nerūdijančio plieno. Šios medžiagos yra atsparios korozijai ir
temperatūrų skirtumams, puikiai atlaiko smūgius. Laikrodžių stikliukai yra gaminami iš safyro kristalo arba grūdinto mineralinio stiklo, kurie yra atsparūs
įbrėžimams, o tai leidžia laikrodį dėvėti įvairiose situacijose nesibaiminant kad jis gali būti apgadintas.

KHS siūlo itin platų laikrodžių apyrankių pasirinkimą. Apyrankių įvairovė apima tiek medžiagų, tiek spalvų ir raštų gausą: vienspalvio kaučiuko, kaučiuko
dekoruoto kamufliažo raštais, silikono, NATO tekstilės, natūralios odos ar titano. Kiekvienam laikrodžio modeliui siūloma nuo keturių iki šešiolikos skirtingų
apyrankių variantų. Tai leidžia laikrodį pritaikyti įvairioms situacijoms ar aplinkai, kurioje esate. Keisdami KHS laikrodžio apyrankes laikrodį galite dėvėti ir
vandenyje (specialios Diver serijos apyrankės), sausumoje ar ore (NATO tekstilė, oda ar titanas). Taip pat odinės ar titano apyrankės KHS laikrodį gali paversti
puikiu klasikiniu aksesuaru, tinkančiu dalykiniams susitikimams. Užteks pakeisti apyrankę į kaučiuko ar NATO tekstilės, ir laikrodį galėsite dėvėti laisvalaikiu,
sportuodami, dalyvaudami pratybose ar kitur, kur tik panorėsite.

KHS laikrodžiai yra ypatingi tuo, kad turi integruotą trigalight® apšvietimo technologiją su tričio dujomis (itin maži stiklo vamzdeliai, pripildyti tričio dujų).
Trigalight® technologija išlaiko nuolatinį laikrodžio dalių – rodyklių, valandų padalų, balanso (en. bezel) – švytėjimą be jokių papildomų energijos šaltinių:
saulės, elektros ar baterijų. Be trigalight technologijos, kai kuriuose KHS laikrodžiuose naudojama C1 medžiaga, suteikianti žalios spalvos švytėjimą laikrodžio
dalims.

KHS laikrodžiai turi įvairių papildomų funkcijų tokių kaip chronografas, GMT indikatorius, antros laiko zonos funkcija, datos rodymas. Ir tai dar ne viskas. KHS
laikrodžiai turi energiją taupančią funkciją, kuri sumažina baterijos sąnaudas iki 70%, atsparumas smūgiams atitinka NIHS 91-10 standartą, o atsparumas
magnetiniam laukui 18.8 Oe standartą. Ypatinga tai, kad KHS laikrodžiai gali veikti 0-50 °C temperatūrų amplitudėje, todėl Jūs tikrai galėsite savo mėgiamą
KHS laikrodį dėvėti visur, kur tik panorėsite.

https://www.army-shop.lt/lt/naujienos/khs-taktiniai-laikrodziai.html
https://www.army-shop.lt/lt/laikrodziai/khs-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/khs-apyranke-2.html
https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#

	KHS TAKTINIAI LAIKRODŽIAI

